Cl. Dn. MELLENO

*Ob morum suavitatem, vitæ candorem, doctrinae
prestantiam, bonis omnibus commendatissimo,
mihi conjunctissimo l. m. q. gratulor*

G. CORBER.

ERRATA.

CAP. I. §. VI. pro jusjurandi lege jurisjurandi. **§. VII.** pro
Lubecenibus l. Lubecensibus. pro extraheretur. l. ex-
traheretur. **§. VIII.** pro insignitus l. insignitus. pro Cycilli
l. Cyrilli. pro runcis l. cunctis. **§. XI.** pro hominis fortu-
na se macerent: l. hominis fortuna alii se macerent.

WOM

AL

R.K.
403
IIa.

LVI
AB
AD
CASPA
JAC

II n
3879

LEN
ARIO
XVII.
XII.